

ÅRSREDOVISNING

för

IMAGROUP visuals AB

Org.nr. 559031-1303

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Michael Stöen, Styrelseledamot
2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är specialiserat på att skapa skräddarsydda ballonginstallationer för stora ytor så som museum, teatrar, konvent och shoppingcenter, likväl som unika dekorlösningar till företagsfester, marknadsaktiviteter och butikskedjor. Företaget erbjuder också ballonger till försäljning för företag och privatpersoner.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 642 213	1 156 875	1 018 268	878 237
Resultat efter finansiella poster	-3 713	217 791	105 179	-111 921
Soliditet (%)	30,07	33,97	4,36	-11,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Försäljningen har återhämtat sig efter pandemin och ökat med drygt 40%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-21 843	131 980	160 137
Balanseras i ny räkning		131 980	-131 980	0
Årets resultat			29 807	29 807
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>110 137</u>	<u>29 807</u>	<u>189 944</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	110 137
Årets resultat	<u>29 807</u>
	139 944

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>139 944</u>
	139 944

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 642 213	1 156 875
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		4 523	-13 421
Övriga rörelseintäkter		0	55 304
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 646 736</u>	<u>1 198 758</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-384 040	-191 487
Övriga externa kostnader		-390 983	-349 506
Personalkostnader	2	-851 594	-426 432
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 769	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 635 386</u>	<u>-967 425</u>
Rörelseresultat		11 350	231 333
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 070	-13 555
Summa finansiella poster		<u>-15 063</u>	<u>-13 542</u>
Resultat efter finansiella poster		-3 713	217 791
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-8 030	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>41 970</u>	<u>-50 000</u>
Resultat före skatt		38 257	167 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 450	-35 811
Årets resultat		<u>29 807</u>	<u>131 980</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>47 227</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		47 227	0
Summa anläggningstillgångar		47 227	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>250 043</u>	<u>245 520</u>
Summa varulager		250 043	245 520
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		201 830	286 897
Övriga fordringar		17 285	8 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>43 455</u>	<u>47 545</u>
Summa kortfristiga fordringar		262 570	342 682
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>92 978</u>	<u>0</u>
Summa kassa och bank		92 978	0
Summa omsättningstillgångar		605 591	588 202
SUMMA TILLGÅNGAR		652 818	588 202

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		110 137	-21 843
Årets resultat		29 807	131 980
Summa fritt eget kapital		<u>139 944</u>	<u>110 137</u>
Summa eget kapital		189 944	160 137
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	50 000
Akkumulerade överavskrivningar		8 030	0
Summa obeskattade reserver		<u>8 030</u>	<u>50 000</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	5 497
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>5 497</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		38 514	38 514
Leverantörsskulder		33 608	43 201
Skatteskulder		15 074	21 852
Övriga skulder		307 741	263 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 907	5 362
Summa kortfristiga skulder		<u>454 844</u>	<u>372 568</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		652 818	588 202

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	55 996	0
	Utgående anskaffningsvärden	55 996	0
	Redovisat värde	47 227	0

IMAGROUP visuals AB

Org.nr. 559031-1303

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Michael Holter Stöen

Michael Holter Stöen

2024-06-28